
ZÁPISY DO STUDIA PRO AKAD. ROK 2019/20 
Základní informace 

 
Zápisy do 1. ročníku pro bakalářský, magisterský a doktorský stupeň studia 
se provádí v přesně stanovených termínech osobně na studijním odd. FaVU. 
Zápisy do dalších ročníků pro bakalářský a magisterský stupeň studia se 
provádí elektronicky. 
Termíny zápisu jsou závazné. 
 
a) nově přijatí bakaláři - 1. ročník: se zapisují osobně na studijním odd. dne 
19. 6. 2019 od 09:00 hod do 15:00 hod. - již proběhlo 
 
b) studenti 2.- 4. ročník bakalářského studia a 2. ročník magistři: se 
zapisují elektronicky(potvrzují nástup do dalšího ročníku) od 4. 9. do 6. 9. 
2019 (řádné zkouškové období za akademický rok 2018/19 končí 28. 6. 2019, 
opravné termíny zkoušek je možné absolvovat v termínu 26. 8.- 30. 8. 2019) 
 
c) nově přijatí magistři – přijetí na základě hodnocení bakalářské práce – 
tzn. interní studenti FaVU: zápis do návazného MgA. studia je nastaven 
studijním odd. následující den po úspěšném vykonání státní bakalářské 
ateliérové zkoušky (hodnocení A-C), v určeném termínu je nutné provést 
pouze registrace volitelných předmětů 
 
d) nově přijatí magistři - přijímací zkoušky v září 2019: se osobně 
zapisují  na studijním odd. FaVU dne 23. 9. 2019 do 12:00 hod. 
 
e) Všichni studenti DSP (nově přijatí i stávající doktorandi, prezenční i 
kombinovaná forma studia) se zapisují 11. 9. 2019 od 9.00 do 10.00 
osobně na studijním odd., paní Mgr. Klára Ergensová, DiS. Po zápise bude 
následovat informativní schůzka. 
 
f) registrace volitelných předmětů - od 16. 9. od 12:00 hod do 30. 9. 2019 
do 23:59 hod. budou probíhat elektronické registrace a přeregistrace 
volitelných předmětů všech zapsaných studentů FaVU na akademický rok 
2019/20 - předměty se registrují na oba semestry (ZS i LS) 
 
g) 1. 10. 2019 - zaregistrované předměty u všech zapsaných studentů budou 
překlopeny do elektronických indexů, nebude možné již dělat žádné změny 

 
Podrobnosti a pokyny k zápisům do studia na akademický rok 2019/20  a ke 
kontrolám studia naleznete později v dokumentech, které budou umístěné na webu 
FaVU, pod záložkou STUDIUM – Studijní odd. – Informace a aktuality. 

 


